
1 / 2

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 13 de juny de 2024 / 13 de junio de 2024 HORA 18:30

ORDE DEL DIA - EXTRACTE ACORDS / ORDEN DEL DÍA - EXTRACTO ACUERDOS

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'acta de la sessió
anterior de data 7 de març de 2024. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del acta de la sesión
anterior de fecha 7 de marzo de 2024. Aprobado

2 Informe de la Presidenta Retirat Informe de la Presidenta. Retirado

3 Informe dels grups de treball. Quedar assabentat Informe de los grupos de trabajo. Quedar enterado

4 Donar compte de la designació del vocal de la Junta de
Districte d'Exposició efectuada pel Regidor delegat de
Sanitat i Consum com a representant municipal en els
Consells Bàsics de Salut de l'àmbit d'esta Junta. Quedar
assabentat

Dar cuenta de la designación del vocal de la Junta de
Distrito de Exposición efectuada por el Concejal
delegado de Sanidad y Consumo como representante
municipal en los Consejos Básicos de Salud del ámbito
de esta Junta. Quedar enterado

5 Donar compte del nomenament del vocal suplent del
Grup Municipal VOX en la Junta Municipal d'Exposició. 
Quedar assabentat

Dar cuenta del nombramiento del vocal suplente del
Grupo Municipal VOX en la Junta Municipal de
Exposición. Quedar enterado

MOCIONS MOCIONES

6 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
l'ampliació de l'horari de les biblioteques municipals del
districte d'Exposició. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000020-00) Aprovada proposta
alternativa

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre la ampliación del horario de las bibliotecas
municipales del distrito de Exposición. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000020-00) Aprobada propuesta
alternativa

7 Moció presentada pel Grup Municipal Compromís sobre
extraescolars al col·legi municipal. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000020-00) Rebutjat

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre extraescolares en el colegio municipal. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000020-00) Rechazado

8 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre la
neteja i contaminació acústica en Exposició. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000059-00) Rebutjat

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre la limpieza y contaminación acústica en
Exposición. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000059-00) Rechazado

PREGUNTES PREGUNTAS

9 Pregunta del Grup Municipal Compromís sobre
operàries als equips de neteja. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000020-00) Contestada

Pregunta del Grupo Municipal Compromís sobre
operarias en los equipos de limpieza. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000020-00) Contestada

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre el pla de neteja i arreplegada de residus. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000020-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre el plan de limpieza y recogida de residuos. (Núm.
expediente O-89COM-2024-000020-00) Contestada

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre els pressupostos participatius pendents
d 'execució.  (Núm. expedient

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
sobre los presupuestos participativos pendientes de
ejecución (Núm. expediente O-89COM-2024-000020-00) 



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
13 de juny de 2024 a les 18:30 13 de junio de 2024 a las 18:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL D' EXPOSICIÓ
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE EXPOSICIÓ

2 / 2

O-89COM-2024-000020-00) Contestada Contestada

12 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
relativa a les activitats dels Grups de Treball. (Núm.
expedient O-89COM-2024-000020-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromís
relativa a las actividades de los Grupos de Trabajo.
(Núm. expediente O-89COM-2024-000020-00) 
Contestada

13 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre els escocells buits. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000020-00) Contestada

Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromís
sobre los alcorques vacíos. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000020-00) Contestada

14 Pregunta formulada pel Grup Municipal Compromís
sobre les activitats dels grups de treball no aprovades.
(Núm. expedient O-89COM-2024-000020-00) 
Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Compromís
sobre las actividades de los grupos de trabajo no
aprobadas.  (Núm. expediente
O-89COM-2024-000020-00) Contestada

15 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
el planejament de l'àrea funcional de Benimaclet. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000059-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre el planeamiento del área funcional de Benimaclet.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000059-00) 
Contestada

16 Pregunta formulada pel Grup Municipal Socialista sobre
nous fons de la Biblioteca Carola Reig. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000059-00) Contestada

Pregunta formulada por el Grupo Municipal Socialista
sobre nuevos fondos de la Biblioteca Carola Reig. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000059-00) Contestada

17 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista
respecte dels apartaments turístics en el Districte
d'Exposic ió.  (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000059-00) Contestada

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
respecto de los apartamentos turísticos en el Distrito de
Exposición. (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000059-00) Contestada

18 PRECS I PREGUNTES Quedar assabentat RUEGOS Y PREGUNTAS Quedar enterado

19 INTERVENCIONS VEÏNALS Quedar assabentat INTERVENCIONES VECINALES Quedar enterado


